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Békés Veronika tudomanyos fomunkatars, BTK Filozofiai Intézet. E-mail:
vebekes@qgmail.com

Borgos Anna pszichologus, ndtorténész, tudoméanyos fOmunkatars, Kognitiv
Idegtudomanyi és Pszichologiai Intézet. E-mail: borgosanna@gmail.com

Csabai Marta klinikai- ¢és egészségpszichologus, egyetemi tanar, Karoli Gaspar
Reformatus Egyetem. E-mail: csabai.marta@kre.hu

Csizmadia Rahel PhD hallgatdo, PTE Elméleti Pszichoanalizis Doktori Program.
E-mail: rahel.csizmadia@gmail.com

Faix-Prukner Csilla pszichologus, csaladterapeuta, ICD terapeuta. A Magyar
Szomato-pszichoterapiads  Egyesiillet  Tanulmanyi  Bizottsdgdnak  tagja, a
Szivarvanycsaladokért Alapitvany tarsalapitoja. Email: faixpruknercsilla@gmail.com

Haas Sebastian pszichologus, csaladterapeuta, EMDR terapeuta. LMBTQ
menekiilteket tdmogatdé norvég terapias kozpont szakmai  vezetdje, a
Szivarvanycsaladokért ~ Alapitvany  tarsalapitdja  és  Kkuratora. E-mail:
therapy @sebastianhaas.no

Hansbury, Griffin amerikai pszichoanalitikus, pszichoterapeuta, ir6, New York,
maganpraxis. E-mail: ghansbury@earthlink.net

Hargitai Rita pszichologus, egyetemi docens, PPKE BTK Pszicholédgiai Intézet. E-
mail: hargitai.rita@btk.ppke.hu

Hodovan Zséfia alkalmazott egészségpszicholdgiai szakpszichologus, Le Petit Pont —
Lieu d’accueil Enfants-Parents. Chatou, France; maganpraxis. E-mail:
hodovanzsofia.psy@gmail.com

Incze Adrienne pszichiater, POT pszichoterapeuta, pszichoanalitikus kandidatus,
maganpraxis. E-mail: inczeadrienne@gmail.com

Pintér Judit Nora tanacsadd szakpszichologus, habilitalt egyetemi docens, ELTE
PPK Pszichologiai Intézet. E-mail: pinterjudit@gmail.com
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Révész Gyorgy pszichologus, egyetemi tanar, PTE Kognitiv és Evolacios Tanszék;
doktori programvezetd PTE Alkalmazott Pszicholégia Doktori Program. E-mail:
revesz.gyorgy@pte.hu

Salz Gabriella miivészetterapeuta, OMINT-OORI  Pszichoszomatikus  és
Pszichoterapias Rehabilitacios Osztaly, Tiindérhegy; oraado, Wesley Janos
Lelkészképz6  FoOiskola Komplex miivészeti terapeuta képzés. E-mail:
gabriella.salz@gmail.com

Szemerey Marton egyetemi tanarsegéd, Karoli Gaspar Reformatus Egyetem. E-mail:
mszemerey@gmail.com

Toman Edina pszichologus, PhD hallgaté, ELTE PPK Pszicholdgiai Intézet. E-mail:
toman.edina@gmail.com
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